PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     22.668,00           0,00               14.280,84    21,00%    2.998,98
                                                 0,00     0,00%        0,00      17.279,82
                  Son Pesos:  diecisiete mil doscientos setenta y nueve con 82/100

Fecha Vencimiento:11/ 9/2022
                   Número de CAE:72354095591281

12,000Uni   50120002 ESL. STD.DE FIBRA SINT.200050ST- OJAL VERDE       322751       1.889,00   22.668,00
                          CARGA TRAB.:2000 KG.